2 Martij Ego Thadeus Maldruan Com Popsotatensis Bui
Infantem nomine Casimirum heri natum ex LC Patre Jose
pho Zielicki matre Christina Mikolencowna LL fu
ere Jacobus Jarasiewicz cum Gd Gertruda Toma
szewska ones de villa Dragony Praua Popsotatensis.

3 Martij Ego Thadeus Maldruan Com Popsotatensis Bui
Infantem nomine Marianam heri natam ex LC Patre Je
sio Juska matre Cecilia Baltencowna LL fuere
Vincentius Kumpowski cum Marciana Lelowa ones
de villa Budrany Par Popsotatensis.

12 Martij Ego Thadeus Maldruan Com Popsotatensis Bui
Infantem nomine Agnetem 11 hujus natam ex LC Patre
Jacobus Zylis matre Agatha Lepowna LL fuere Simon

Lepa cum Victoria Mikialanowa ones de vila Grogan Pol Posolatensis.

15 Martij Ego Thadeus Maldriun Com Posolatensis Bui infantem nomine Josephum heri natum ex L. Patre Stefano Minkstis Matre Rosalia Kudriowna h. fuerit Joannes Minkstis cum Sophia Abramowska ones de vila Dziunaj PA Posolatensis.

18 Martij Ego Thadeus Maldriun Com Posolatensis Bui infantem nomine Josephum eodem die natam ex L. Patre Joane Tomosiunas Matre Lucia Prucrowna, h. fuerit Jacobus Prowski cum Magdalena Mifsiewiczowa ones de vila Sioudynie Pol Posolatensis.

25 Martij Ego Thadeus Maldriun Com Posolatensis Bui infantem nomine Josephum heri natam ex L. Patre Mathas Tomolunos Matre Elisabetha Kupriowna h. fuerit Josephus Kolita cum Catharina Kupriowna ones de vila Michaliski Pol Posolatensis.

26 Martij Ego Thadeus Maldriun Com Posolatensis Bui infantem nomine Magdalenam natam 23 hujus ex L. Patre Georgio Prowski Matre Justina Dawkmiowna h. fuerit Jacobus Palomo cum Sophia Plensowna ones de vila Zalapurwis Pol Posolatensis.

27 Martij Ego Thadeus Maldriun Com Posolatensis Bui infantem nomine Anam heri natam ex L. Patre Josepho Matre Ewa Kawlakowna h. fuerit Joannes Gulbin cum Anna Dzielowna ones de vila Gikany Pol Posolatensis.

27 Martij Ego Thadeus Maldriun Com Posolatensis Bui infantem nomine Helenam eodem die natam ex L. Patre Andrea Ziurni Matre Domicilla Siupriowna, h. fuerit Josephus Kropis cum Theresia Ziurniowna ones de vila Grogan Pol Pos.

Anno Domini 1802 Die 30 mensis Martij Ego Joannes Katerda parochus Posolatensis Baptisavi infantem nomine Barbaram Annam natam heri ex legitimis Parentibus Patre Joanne Karwoya matre Anna Pitinaycia de Villa Chermuksznie hujus Parochie Posolatensis. Patini fuerit Josephus Zydonis de Villa Jakubany & Magdalena Janekunaycia ejusde Villa & Parochie

Anno Domini 1802 Die 30 mensis Martij Ego Joannes Katerda parochus Baptisavi infantem nomine Vincentium natum heri ex legitimis conjugibus Patre Andrea Paruhietis matris Catharina Tinkunaycia de Villa Paruhietis hujus parochie Posolatensis Patini fuerit Josephus Tinkunas de Villa Gayluny & Magdalena Bernotaycia ejusdem Villa & Parochie

Anno Domini 1802 Die 1 mensis Aprilis Posolatensis Baptisavi infantem nomine Benedictum heri natam ex legitimis conjugibus Patre Laurentij Wajcietunas matris Agnethe h. natunaycia de Villa degtuny hujus Parochie Posolatensis Patini fuerit Casimirus Urbas & Victoria Tamaszunaycia

Anno Domini 1802 Die 1 mensis Aprilis Ego Joannes Katerda parochus Baptisavi infantem nomine Paulum natum hodie ex legitimis conjugibus Patre Jacobo Szymasna matris Catharina Nowistowna de Villa Wotntony hujus Parochie Posolatensis Patini fuerit Georgius Samutwaycis & Anna Naukowna ejusdem Villa & Parochie

Anno Domini 1802 Die 3 mensis Aprilis Ego Joannes Katerda parochus Posolatensis Baptisavi infantem nomine Adarnum hodie natum ex legitima conjugibus Patre Petri Zacharewicz matris Anna Patwinaycia de Villa de Polaverie hujus Parochie Posolatensis Patini fuerit Joannes Zacharewicz de Villa Jaluny ejusdem Parochie Posolatensis & Anna Kieciowna ejusdem Villa & Parochie

Anno Domini 1802 Die 4 mensis Aprilis Ego Paulus Pietrowicz Curmali Baptisavi infantem nomine Felicianam heri natam ex legitimis conjugibus Patre Mathas Janhelunas matre Merciana Tymterowna h. natunaycia de Villa degtuny hujus Parochie Posolatensis Patini fuerit Josephus & Paldo has & Elisabetha Raphiewiowna ejusdem Villa & Parochie

Anno Domini 1802 Die 5 mensis Aprilis Ego Paulus Pietrowicz Curmali Baptisavi infantem nomine Gregorium Hieronymum hodie natum ex legitimis conjugibus Patre Mathas Kowalski matris Agnethe h. natunaycia de Villa Kwidziary hujus Parochie Posolatensis Patini fuerit Stanislaus Kurwaycis & Elisabetha Pitinaycia de Villa & Parochie

Въ свѣдѣніи новгородскихъ и
владимирскихъ Губернаторовъ Иса

мита № 172

Копія Гротова грамоты Н. Д. Л. С. В. А.
Н. П. С. В. А.

Копія Гротова грамоты

Н. Д. Л. С. В. А.

Копія Гротова грамоты